
                                                   Жетістіктер қоржыны 

     2023-2024 оқу жылында кітапхана,  бала және театр  үйірме оқушыларының жетістіктері: 

 

        «Балалар әлемі» жобасы аясында ұйымдастырылған «Республикалық балалар оқуы»  

байқауына  8-9 сыныптар арасынан төрт оқушы қатысып аудандық кезеңнен үш оқушы 

жүлделі орындарды алды. Бір оқушы облыстық кезеңге жолдама   алып, облыстан  «Білімді 

оқырман» номинациясымен марапатталды. 

          
 

         «Ақтөбе –Дарын» өңірлік ғылыми – тәжірибелік қосымша білім беру орталығының 

ұйымдастыруымен «Ертегілер еліне саяхат» атты облыстық байқаудың «Үздік сахналық 

қойылым» номинациясы  бойынша аудандық кезеңнен I- орын,  облыстық кезеңнен  де                                

                                              I-дәрежелі дипломмен марапатталдық.  

 

                                                 

                          



                        

                     

 

                       

                    

 

 

 



             «Білім шыңы» сайтының «Каникулда кітап оқимыз»  байқауына 6,7,8 сынып оқушылары  

қатысып  үш оқушы жүлделі орындарды, екі оқушы алғыс хатпен және ата –анаға, жетекшіге  

алғыс хатпен  марапатталдық. 

                

 

       2023-2024 оқу жылындағы жетістіктерім: 

   Ойыл аудандық білім қызметкерлері кәсіподақ ұйымы атынан  Алғыс хат  

Облыстық білім басқармасынан Ақтөбе облысының білім беру саласын дамытуға қосқан үлесі үшін 

Алғыс хат.  

Ақтөбе облысының білім басқармасынан Мектеп кітапханасын дамыту мен «Оқуға құштар мектеп» 

жобасын жүзеге асыруға қосқан үлесі үшін Алғыс хат.  

 Ақтөбе ғылыми -тәжірибелік орталығының «Оқуға құштар мектеп» жобасының міндеттерін жүзеге 

асыру аясында «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында білім алушылардың сапалы оқу дағдысын 

қалыптастырудың тиімді жолдары» тақырыбындағы облыстық семинар -практикум жұмысына 

белсене қатысып, оңтайлы іс -тәжіриебемен бөліскенім үшін Алғыс хат.  

 Ақтөбе облыстық ғылыми-тәжірибелік орталығының жалпы білім беретін мектептердің және 

балаларға қосымша білім беру ұйымдарының театр үйірмесінің жетекшілеріне арналған «Театр -өмір 

айнасы» тақырыбындағы облыстық шебер - класқа қатысқаны үшін Сертификат. 

     Ақтөбе облыстық әдістемелік орталықтың «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» негізінде  «Балалар 

және театр» жобасын жүзеге асыру  бойынша облыстық  онлайн - семинар практикумға  «Қазақстан 

және әлем театрлары туралы мәлімет беру және театрдағы өзін –өзі ұстау мәдениеті» 

тақырыбында тәжірибемен бөлістім. 

                     



 

  

 

 

 

 


